EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 004/2024, AO CONTRATO Nº 021/2021.

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo de Prazo nº 004/2024;
Processo Administrativo nº 6045/2024, referente ao Contrato nº 021/2021; Empresa contratada: NOTA 10
SOLUÇÕES EM TI LTDA; CNPJ nº 26.984.879/0001-47; Objeto: Contratação de empresa especializada
para prestação dos serviços de gerenciamento e administração do servidor central de domínio (ZEUS) e
transmissão das sessões legislativas ao vivo pelo Facebook e Youtube oficial para atender à Câmara
Municipal de Simões Filho. O valor aditivado é de R$ 116.976,00 (cento e dezesseis mil e novecentos e
setenta e seis reais); Data da assinatura: 28./05./2024; Vigência: 01/08/2024 a 31/07/2025; Dotação:
Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.2.001 – Manutenção
dos Serviços Técnicos e Administrativos; Elemento de Despesa: 3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da
informação e Comunicação/Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso: 1.500 – Recursos não Vinculados de
Impostos. Devaldo Soares de Souza – Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho/BA, 28 de maio de
2024.

.

Edição 2.245 | Ano 2024
28 de maio de 2024

Página 3

EXTRATODO4º TERMOADITIVOAOCONTRATONº 021/2021, NOTA 10 SOLUÇÕES EM TI LTDA

Certificação Digital: QA2VGH4Z-RPBBK7TS-SBMZJVZP-DJRBVVA2
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/